
Wołomin, dnia 30.01.2015r.

WOŚ.271.2.1.2015

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 907 z późn. zm.), zapraszamy do złożenia oferty cenowej na:

Przedmiot zamówienia:
Część pierwsza zamówienia - zdemontowanie ok 2 500m² wyrobów zawierających azbest z terenu gminy
Wołomin, ich transport i utylizacja; 
Część druga zamówienia - odebranie ok 170Mg odpadów zawierających azbest z terenu gminy Wołomin, ich
transport i utylizacja w 2015r.

Zamawiający: Gmina Wołomin, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin.

Sposób obliczenia ceny: cena  brutto,  cena netto, VAT w PLN,

Termin realizacji zamówienia: do 30.11.2015r.

Warunki płatności: 30 dni od złożenia w siedzibie Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, wraz
z wymaganymi załącznikami,  jednak nie wcześniej niż po podpisaniu przez obie strony protokołu odbioru
prac określonych w zrealizowanych zleceniach.

Sposób przygotowania oferty cenowej: ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej w
sposób  nie  ulegający ścieraniu,  następnie  należy umieścić  w zabezpieczonej  kopercie  opisanej:  „Urząd
Miejski  w  Wołominie,  05-200  Wołomin,  ul.  Ogrodowa  4,  Oferta  na  usuwanie  wyrobów  i  odpadów
zawierających azbest z terenu gminy Wołomin w 2015r.”
Oferta  otrzymana  przez  Zamawiającego  po  terminie  podanym  niżej  zostanie  zwrócona  Wykonawcy.
Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminem jej
składnia.

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone
dwie lub więcej ofert o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty,
do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.

Miejsce i termin złożenia oferty cenowej:  ofertę należy złożyć do dnia  09.02.2015 r. do godz. 14.00 w
Biurze Obsługi Mieszkańców, stanowiska kancelaryjne nr 1, 2, 3.

Przy wyborze oferty  zamawiający będzie się kierował kryterium: cena 100%

Do oferty należy dołączyć  następujące dokumenty:
1. aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności

gospodarczej lub kserokopię dowodu osobistego,
2. parafowany wzór umowy/ istotne postanowienia umowy,
3. oświadczenie  o  posiadaniu  niezbędnej  wiedzy  i  doświadczenia  z  zakresu  demontażu,  odbioru,

pakowania, transportu i utylizacji odpadów azbestowych,
4. oświadczenie o dysponowaniu osobami zdolnymi do wykonywania przedmiotu zamówienia,
5. oświadczenie  o posiadaniu niezbędnego wyposażenia  technicznego i  socjalnego,  zapewniającego

prowadzenie prac oraz zabezpieczenie pracowników i środowiska przed narażeniem  na szkodliwe

   Wydział Ochrony Środowiska       
  i Rozwoju Obszarów Wiejskich

Urząd Miejski w Wołominie
 UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN

TEL. 22 763-30-19   FAX. 22 763-30-66



działanie azbestu,
6. oświadczenie o zapewnieniu transportu odpadów zawierających azbest do miejsc unieszkodliwiania,
7. kserokopię  poświadczoną  za  zgodność  z  oryginałem umowy na  odbiór  odpadów zawierających

azbest,  zawartą  z  podmiotem  uprawnionym  do  prowadzenia  działalności  w  zakresie
unieszkodliwiania tych odpadów.

Warunki udziału w postępowaniu: (można opisać warunki jakie mają spełniać wykonawcy, jeżeli dotyczy)
Nie dotyczy
Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Agnieszka Miazga pokój 304, tel. 22 763 30 18.
Miejsce i termin otwarcia oferty cenowej:
Otwarcie złożonych ofert cenowych nastąpi w dniu 09.02.2015 r. o godz. 15.00 w siedzibie Zamawiającego
w pok. nr: 305

Załączniki:
1. Wzór umowy/ Istotne postanowienia umowy.
2. Formularz ofertowy.

Naczelnik  Wydziału  Ochrony  Środowiska  
     i Rozwoju Obszarów Wiejskich
              Sebastian Nowak

….................................................................................
  (podpis naczelnika/koordynatora/samodzielnego pracownika) 


